様式第１号(第６条関係)

公共交通通勤利用促進補助金交付申請書兼請求書

                            令和〇年 〇月〇〇日

 朝来市長    様

申請者 住     所  朝来市〇〇〇〇

                                      氏     名  朝 来 太 郎

事業所等の名称  株式会社〇〇〇

電 話 番 号  000-0000-0000

 朝来市公共交通通勤利用促進補助金及び奨励金交付要綱第６条第１項の規定に基づき申

請します。また、補助金の交付が決定した場合は補助金を請求しますので、以下の口座に

振り込んでください。

〇申請内容（定期券に記載されている内容を記入してください）

定期券情報

交付率 公共交通

の種別
区間 期間 金額

鉄道

竹田

～ 豊岡
令和４年

８月１日

～
令和４年

８月３１日
１９，３３０円

８分の１

請 求 金 額 円

〇振込先口座（個人の口座情報を記入してください）

金融機関名

 〇〇   銀行

      信用金庫

      農業協同組合

      信用組合

支店名

        支 店

  〇〇    支 所

        出張所

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

ふりがな  あさご たろう

口座名義人

 朝 来  太 郎

〇添付書類

 (1) 定期券の写し

 (2) 市内に住所を有することが確認できる書類

   ※市内の事業所等に勤務するため、市外から通勤している場合は不要

様式第２号(第６条関係)

公共交通通勤利用促進奨励金交付申請書兼請求書

令和△年 △月△△日

 朝来市長    様

申請者 所 在 地  豊岡市△△△△

                                          名  称   株式会社△△△

代表者名  代 表 太 郎

電話番号  000-0000-0000

 朝来市公共交通通勤利用促進補助金及び奨励金交付要綱第６条第２項の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。また、奨励金の交付が決定した場合は奨励金を請求します

ので、以下の口座に振り込んでください。

〇申請内容（定期券に記載されている内容を記入してください）

番

号
氏名 住所

定期券情報

公共交通の種別（鉄道・路線バス）
金額 交付率

区間 期間

１ 朝来 太郎
朝来市和田山町

竹田
竹田 ～ 豊岡

令和４年

８月１日
～

令和４年

８月３１日
１９，３３０円

８分の３

～

～

～

～

～

～

～

～

請 求 金 額 円

〇振込先口座（事業所等の口座情報を記入してください）

金融機関名

 △△   銀行

      信用金庫

      農業協同組合

      信用組合

支店名

        支 店

  △△    支 所

        出張所

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

ふりがな  かぶしきがいしゃ△△△ だいひょう たろう

口座名義人

 株式会社△△△

 代 表  太 郎

〇添付書類

 定期券を購入した従業員に係る勤務証明書